A eos, ait illis : Scitis quia hi qui videntur principi gentibus, dominantur eis, et principes eorum potestatem habent ipsorum. Non ita est autem in vobis : sed quicunque voluerit fieri maior, erit vester minister, et quicunque voluerit in vobis primus esse, erit omnium servus. Nam et Filius hominis non venit ut ministraret ei, sed ut ministret, et daret animam suam redemptionem pro multis. » Id est, de conjugii statu, sicut sequens capitulum indicat : Et dicit illis : « Quicunque dimiserit uxori snam, » et reliqua. Sed quod dicit Marcus : « Iterum discipoli ejus interrogaverunt eum ; » non discipuli interrogaverunt prius, sed Pharisæi. Sed secunda Interrogatio ab aliis, id est ab apostolis, iterum dicta est de eadem re, de qua Pharisæi eum interrogaverunt.

« Et veniunt Jericho. » Jericho, luna, sive anathema interpretatur : quod congruit passioni appropinquanti. Defectus namque carnis Christi, neonemia est cœlestis Jerusalem. Unde Jericho descenderentes, Jerosolymæ, id est, visioni pacis appropinquant.

« Et proficiscente eo de Jericho et discipulis ejus, et plurima multitudine, filius Timæi Bartimæus cæcus sedebat juxta viam mendicans. » Quinta decimali virtute illuminatur cæcus. Cæcitas e parte facta Judæis illustrabitur in fine, quando eis mittet Ellam prophetam. « Juxta viam mendicans. » Qui Scripturam conservat, nec compleat, juxta viam mendicans esurit.

« Qui cum audisset quia Jesus Nazarenus esset, cœpit clamare et dicere : Fili David Jesu, miserere mei. » Per merita patriarcharum, Judaicus illuminatur populus. Cui misericors et miserator Dominus adest : illuminans cæcos, erigens elisos, diligens pauperes, custodiens advenas (Psal. xlvi, 8, 9).

« Et comminabantur illi multi ut saceret. At ille multo magis clamabat : Fili David, miserere mei. » Peccata et dæmonia compescunt clamorem pauperis, quem exaudiuit Dominus. « At ille magis clamabat. » Ingravescente bello, manus ad lapidem adjutorii, hoc est, Jesum Nazarenum, cum clamore levantes sunt.

« Et stans Jesus præcepit illum vocari. Et vocant cæcum, dicentes ei : Animæquior esto : surge, vocat te. » Quam convenientius est ordo salutis : audiimus primo, deinde clamamus, postea vocamur, postremo surgimus. Audimus per prophetas, clamamus per fidem, vocamur per apostolos, surgimus per penitentiam, exuimus per baptismum, interrogamur per voluntatem. Unde sequitur :

« Qui projecto vestimento suo, exsiliens venit ad eum. Et respondens Jesus, dixit illi. » Exsiliare nudus veteri homine dicitur : ut biunulus saliens super colles, exsiliens super montes : segnitiæ deponens, patriarchas, prophetas, et apostolos in alios considerans, ad superna se extendit.